2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Глава города Камень-на-Оби Каменского района
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2020  №  3                                                                  г. Камень – на - Оби

	О проведении публичных слушаний на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 36 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, решением Каменской городской Думы от 29.11.2011 № 139 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города Камень-на-Оби»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний 15 декабря 2020 года в  13-00 по адресу: Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Пушкина, 5, каб. 113.
2. Рассмотреть на публичных слушаниях проект решения Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края:
«О принятии Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края».
3. Образовать комиссию для организационно-технического и информационного обеспечения  публичных слушаний (далее комиссию) в следующем составе:
Ванюнин Александр Владимирович, депутат Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края, председатель постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления;
Захарова Светлана Николаевна, Управляющий делами Администрации Каменского района Алтайского края (по согласованию);
Потанина Ирина Владимировна, председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам;
Проскурина Евгения Николаевна, депутат Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края, заместитель председателя Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края;
Селютина Наталья Владимировна, специалист по организации и ведению делопроизводства КГСД;
Мамонова Ирина Михайловна, председатель комитета Администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике (по согласованию).
	4. Определить место ознакомления с проектом решения Каменского городского Совета депутатов, выносимых на публичные слушания: Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Пушкина, 5, Администрация района, кабинет № 210 с 8-00 до 16-00, обеденный перерыв с 12-00 до 13-00, кроме праздничных и выходных дней, а также на официальном сайте Администрации района – kamenrai.ru.
5. Предложения принимаются комиссией в течение 20 дней со дня опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края проекта решения Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края «О принятии Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края» по адресу: Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Пушкина, 5, Администрация района, кабинет № 210 с 8-00 до 16-00, кроме праздничных и выходных дней, а также по электронной почте kamenraiadm@mail.ru.
	6. Опубликовать проект решения Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края: «О принятии Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края» и настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края проекта решения Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя постоянной комиссии городского Совета депутатов по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.В. Ванюнин).

Глава города
Камень-на-Оби                                                                                   Ю.Д. Трофимов